
1/10

Ruská FSB zverejnila plán teroristov útočiacich v
Crocus City Hall utiecť na Ukrajinu. Podozriví z
masakru v Moskve sa priznali, že im v Kyjeve sľúbili za
vražednú streľbu odovzdať peniaze

infovojna.bz/article/video-ruska-fsb-zverejnila-plan-teroristov-utociacich-v-crocus-city-hall-utiect-na-ukrajinu

K odpovědnosti za březnový teroristický útok v Moskvě se přihlásila džihádistická skupina
Islámský stát - provincie Chorásán (ISPK). Šéf ruské Federální bezpečnostní služby
(FSB) Alexander Bortnikov ale naznačil, že s útokem mohou být spojeny i USA, Spojené
království a Ukrajina, kteří tímto způsobem mohli podle něj využít islamisty jako své
zástupce.
Pro teroristy, kteří 22. března 2024 zaútočili v přeplněném centru Crocus City Hall poblíž
Moskvy, byly na Ukrajině připraveny dvě únikové cesty, uvedla v neděli ruská Federální
bezpečnostní služba FSB, která zároveň zveřejnila úryvky z videí z výslechů, na kterých
se podezřelí. , že jim v Kyjevě slíbili peníze.

Čtyři občané Tádžikistánu 22. března spustili palbu v budově společensko-obchodního
centra Crocus City Hall a následně ji podpálili.

Při útoku zahynulo celkem 145 lidí a více než 500 bylo zraněno.

Podezřelí útočníci byli zadrženi druhý den, kdy se pokoušeli utéct autem na Ukrajinu. V
následujících dnech byli zatčeni další podezřelí, většinou tádžického původu.

K odpovědnosti za teroristický útok se přihlásila džihádistická skupina Islámský stát -
provincie Chorásán (ISPK). Šéf ruské Federální bezpečnostní služby (FSB) Alexander
Bortnikov ale naznačil, že s útokem mohou být spojeny i USA, Spojené království a
Ukrajina, kteří tímto způsobem mohli podle něj využít islamisty jako své zástupce.
Ukrajina a její západní podporovatelé popřeli jakoukoli účast.

Na videozáznamech z výslechů, které o víkendu odvysílala ruská televize, podezřelí
uvedli, že se řídili pokyny svého loutkovodiče, kterého znali jako "Sayfulla". Úřady v
současnosti pracují na určení jeho totožnosti.

Dodali, že jejich manipulátor jim doporučil uprchnout na Ukrajinu, kde každý z nich měl
dostat odměnu 1 milion rublů (11 tisíc amerických dolarů).

"Sayfullo nám řekl, že kluci nás budou čekat na ukrajinských hranicích a že nám
pomohou překročit hranice a dostat se do Kyjeva," řekl vyšetřovateli podezřelý
Muhammadsobir Fajzov.

Podle vyšetřovatelů se pachatelé podezřelí z teroristického útoku vydali po dálnici M3,
která vede k hranicím s Ukrajinou, ale nakonec je zadrželi asi 140 km od ukrajinské
Sumské oblasti.

https://www.infovojna.bz/article/video-ruska-fsb-zverejnila-plan-teroristov-utociacich-v-crocus-city-hall-utiect-na-ukrajinu
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Podezřelý Šamsidin Fariduni uvedl, že jim bylo řečeno, aby "opustili auto v blízkosti
hranic" a poté zavolali svému loutkovodičovi, aby jim dal další pokyny, jak přejít na
Ukrajinu.

Více ve videu:

Ruští představitelé dříve uvedli, že na ukrajinské straně bylo připraveno "okno" na
překročení hranice. Ruská tajná služba FSB v neděli uvedla, že Ukrajinci vykonávali
"odminovací práce" v blízkosti obcí Čujkovka a Sopyč, což poukazuje na dvě možné
únikové cesty.

Podle vyšetřovatelů měli podezřelí zničit svůj vůz a přejet přes hranice pěšky, přičemž
jako úkryt měli použít lesy.

Ruský vyšetřovací výbor začátkem tohoto týdne uvedl, že v telefonu jednoho z
podezřelých byly objeveny proukrajinské obrázky.

Více v článku ZDE .

Zdroj: rt.com

Překlad: InfoVálka

Články související s tématikou:

VIDEO: V mobilních telefonech militantů podezřelých z teroristických útoků v Moskvě byly
nalezeny proukrajinské obrázky	


Terorismus je zbraní Ukrajiny a Západu proti Rusku	

VIDEO: Známe identitu organizátorů teroristických útoků proti Rusku, prohlásil šéf ruské

tajné služby FSB Bortnikov. Rusko už požádalo Ukrajinu, aby mu vydala šéfa
ukrajinských špionů v SBU Maluka za jejich pořádání. Ředitel ukrajinské vojenské
rozvědky Budanů je dalším legitimním cílem. Teroristických útoků proti civilistům v
ruském pohraničí se účastní i Česká republika zasíláním raketometů Vampire	


Vyšetřovací výbor Ruské federace zjistil, že útočníci z Crocusu dostali k provedení útoku
velké objemy peněz z Ukrajiny. Kyjev se pokusil zdroj financování teroristů zamaskovat
pomocí kryptoměnových transakcí	


VIDEO: Pachatelé teroristického útoku v Moskvě dostali podle Sledkomu peníze z
Ukrajiny. Zločin měli spáchat nadrogovaní. Osobu podezřelou z financování podezřelých
již Rusko zadrželo. Američané měli zatajit některé zpravodajské informace, že se něco na
území Ruska chystá	


VIDEO: Operace Gladio 2.0. nebo pomsta Rusku od spoluorganizátorky Majdanu na
Ukrajině Victorie Nulandové & spol. - Veterán americké námořní zpravodajské rozvědky
odhalil, že její trockističtí předkové byli někdy vyhoštěni ze Sovětského svazu	


VIDEO: Z Ukrajiny se během Hegerovy vlády dostal na Slovensko nebezpečný terorista
napojený na širší mezinárodní teroristickou síť. Členové spící buňky jedné z odnoží této
sítě spáchali teroristický útok v Moskvě. Slovensko muselo kvůli tomu svolat Radu
bezpečnosti. K Velikonocům se přijmou mimořádná opatření. O situaci informoval šéf
parlamentu Pellegrini i ministr vnitra Šutaj Eštok	




https://www.infovojna.bz/article/video-v-mobilnych-telefonoch-militantov-podozrivych-z-teroristickych-utokov-v-moskve-sa-nasli-proukrajinske-obrazky
https://www.rt.com/russia/595563-crocus-suspect-ukraine-route/
https://www.infovojna.bz/article/video-v-mobilnych-telefonoch-militantov-podozrivych-z-teroristickych-utokov-v-moskve-sa-nasli-proukrajinske-obrazky
https://www.infovojna.bz/article/terorizmus-je-zbranou-ukrajiny-a-zapadu-proti-rusku
https://www.infovojna.bz/article/video-pozname-identitu-organizatorov-teroristickych-utokov-proti-rusku-vyhlasil-sef-ruskej-tajnej-sluzby-fsb-bortnikov
https://www.infovojna.bz/article/vysetrovaci-vybor-ruske-federace-zjistil-ze-utocnici-z-crocusu-dostali-k-provedeni-utoku-velke-objemy-penez-z-ukrajiny
https://www.infovojna.bz/article/video-pachatelia-teroristickeho-utoku-v-moskve-dostali-podla-sledkomu-peniaze-z-ukrajiny
https://www.infovojna.bz/article/video-operacia-gladio-20-alebo-pomsta-rusku-od-spoluorganizatorky-majdanu-na-ukrajine-victorie-nulandovej-spol
https://www.infovojna.bz/article/video-z-ukrajiny-sa-pocas-hegerovej-vlady-dostal-na-slovensko-nebezpecny-terorista-napojeny-na-sirsiu-medzinarodnu-teroristicku-siet
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VIDEO: Ředitel FSB tvrdí, že za teroristickým útokem v Crocus City Hall pravděpodobně
stojí USA, Velká Británie a Ukrajina. Západní a ukrajinské tajné služby podle něj
pomáhaly pachatelům spáchat tento zločin	


Za teroristickým útokem v Moskvě stojí Ukrajina, sdělil šéf Rady bezpečnosti Ruské
federace Nikolaj Patrušev	


VIDEO: Teroristický útok v Moskvě je součástí operace “Gladio” s cílem eskalace války
na Ukrajině po vyprovokované ruské odvetě proti Ukrajině za spáchaný teror. Součástí
operace Gladio byly i protiruské provokace Skripal, Vrbětice a Ricin. Nulandová nově řídí
bezpečnostní a rozvědné operace Ministerstva pro vnitřní bezpečnost. Její “vyhazov” z
křesla náměstkyně ministra zahraničí tak byl ve skutečnosti povýšením	


VIDEO: Během teroristického útoku v Moskvě zachránil stovku lidí pouze 15letý chlapec	

Atentát v Moskvě: Žádná záhada: Putin ví, kdo je za tím. Vynucený tah? Ne, teď přijde

ruská šachová škola. Pražská stopa?	

VIDEO: Stopy organizátorů a objednavatelů teroristického masakru v centru Crocus v

Moskvě vedou na Ukrajinu a odtamtud dál do západních zemí	

„Ti, kdo nařídili teroristický útok na Crocus, se identifikovali“, komentuje reakce států

Západu na teroristický útok v Moskvě politolog Starikov s tím, že „Rusko buduje nový
světový řád a spolu se svými spojenci přetváří celý svět. Západ to však neakceptuje a je
připraven jít nejen do války, ale i do těch nejbrutálnějších opatření v úsilí Rusko zastavit“	


Pro Západ nadešel čas, aby zaplatil účty za své výčiny. Válku proti Rusku vedou síly,
které nemají žádné zábrany ani brzdy a jsou schopny udělat cokoli ve snaze udržet si
kontrolu nad světem	


VIDEO: Před moskevský soud předstoupili zbylí dva podezřelí z teroristického útoku. Tři
ze čtyř pachatelů se k činu přiznali. Při běsnění militantů zahynula i asistentka rockové
skupiny Piknik, která se v koncertně-zábavném centru chystala odehrát svůj koncert	


VIDEO: První dva podezřelé pachatele teroristického útoku v Moskvě předvedli před soud
VIDEO: Rekviem 22.03.24 ( písnička oblíbeného ruského zpěváka Shamana za oběti
teroristického útoku v Moskvě)	


VIDEO ukazuje první minuty teroristického útoku v Moskvě	

VIDEO: Ruská tajná služba FSB zatkla všechny čtyři střelce, kteří spáchali teroristický

útok v Moskvě. Směřovali na Ukrajinu, kde měli své kontakty. Putin přislíbil potrestání
všech pachatelů, strůjců i organizátorů tohoto „krvavého a barbarského“ zločinu. Počet
obětí stoupl už na 143 lidí	


Ruská FSB: Pachatelé teroristického útoku v moskevském koncertním sále měli kontakty
na Ukrajině	


VIDEO: Ambasáda USA v Moskvě varovala na svém webu před teroristickým útokem na
koncertech a na velkých shromážděních ve městě s předstihem 15 dní. Přihlášení se
Islámského státu k útoku by bylo přihlášením CIA. Před centrem Crocus City Hall zůstala
dodávka na ukrajinských značkách	


VIDEO: Maskovaní ozbrojenci stříleli do lidí v koncertním sále v Moskvě. Teroristický útok
nepřežilo minimálně 90 lidí
Zobrazit další

Diskuse (Připojit se do diskuse je možné pouze po registraci a následném přihlášení se do účtu.)

https://www.infovojna.bz/article/video-riaditel-fsb-tvrdi-ze-za-teroristickym-utokom-v-crocus-city-hall-pravdepodobne-stoja-usa-velka-britania-a-ukrajina
https://www.infovojna.bz/article/za-teroristickym-utokom-v-moskve-stoji-ukrajina-oznamil-sef-rady-bezpecnosti-ruskej-federacie-nikolaj-patrusev
https://www.infovojna.bz/article/video-teroristicky-utok-v-moskve-je-soucasti-operace-gladio-s-cilem-eskalace-valky-na-ukrajine
https://www.infovojna.bz/article/video-pocas-teroristickeho-utoku-v-moskve-zachranil-stovku-ludi-iba-15-rocny-chlapec
https://www.infovojna.bz/article/atentat-v-moskve-zadna-zahada-putin-vi-kdo-je-za-tim-vynuceny-tah-ne-ted-prijde-ruska-sachova-skola-prazska-stopa
https://www.infovojna.bz/article/video-stopy-organizator-a-objednavatel-teroristickeho-masakru-v-centru-crocus-v-moskve-vedou-na-ukrajinu-a-odtamtud-dal-do-zapadnich-zemi
https://www.infovojna.bz/article/ti-ktori-nariadili-teroristicky-utok-na-crocus-sa-identifikovali
https://www.infovojna.bz/article/pre-zapad-nadisiel-cas-aby-zaplatil-ucty-za-svoje-vyciny
https://www.infovojna.bz/article/video-pred-moskovsky-sud-predstupili-zvysni-dvaja-podozrivi-z-teroristickeho-utoku
https://www.infovojna.bz/article/video-prvych-dvoch-podozrivych-pachatelov-teroristickeho-utoku-v-moskve-predviedli-pred-sud
https://www.infovojna.bz/article/video-rekviem-220324-pesnicka-oblubeneho-ruskeho-spevaka-shamana-za-obete-teroristickeho-utoku-v-moskve
https://www.infovojna.bz/article/video-ukazuje-prve-minuty-teroristickeho-utoku-v-moskve
https://www.infovojna.bz/article/video-ruska-tajna-sluzba-fsb-zatkla-vsetkych-styroch-strelcov-ktori-spachali-teroristicky-utok-v-moskve
https://www.infovojna.bz/article/ruska-fsb-pachatelia-teroristickeho-utoku-v-moskovskej-koncertnej-sale-mali-kontakty-na-ukrajine
https://www.infovojna.bz/article/ambasada-usa-v-moskve-varovala-na-svem-webu-pred-teroristickym-utokem-na-koncertech-a-na-velkych-shromazdenich-ve-meste-s-predstihem-15-dni
https://www.infovojna.bz/article/video-maskovani-ozbrojenci-strielali-do-ludi-v-koncertnej-sale-v-moskve
javascript://
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UPOZORNĚNÍ:
Vážení diskuterii, dle zákonů České republiky jsme povinni na požádání orgánů činných v
trestním řízení poskytnout jim všechny informace shromážděné o vás systémem (IP
adresu, mail, vaše příspěvky atd.) Prosíme vás proto, abyste do diskuse na naší stránce
nevkládali takové komentáře, které by mohly naplnit skutkovou podstatu některého z
trestných činů uvedených v trestním zákoně. Mezi takové příspěvky patří komentáře
rasistické, podněcující k násilí nebo nenávisti na základě pohlaví, rasy, barvy pleti, jazyka,
víry a náboženství, politického či jiného smýšlení, národního nebo sociálního původu,
příslušnosti k národnosti nebo k etnické skupině a podobně. 


Zároveň upozorňujeme všechny diskutující, že v diskusi nebudeme tolerovat hrubé
urážky mezi diskutujícími, vzájemné osočování se a používání vulgarismů.

Ježíš Kristus2024-04-08 11:38:04
Idioti, dostali by tam kulku do hlavy a ne peníze.

Hegerovy protilátky2024-04-08 12:23:34
plánovači počítali, že je ve smyslu a po vzoru demokratického kolektivního
západu odbachnou rovnou na místě činu, Rusové to udělali bravurně debily
pochytali a ještě z nich vytahali informace, takhle se to dělá do psí matery

Ježíš Kristus2024-04-08 12:39:21
No, v USA by je zmasakrovali, aby nebyli svědci, resp. aby se nikdo
nedozvěděl, že to byl tzn. "inside job" řízený CIA. A pak by mezi trosky
podhodily nějaké pasy.

Chu Yo2024-04-08 11:40:41

Pjakin z 1.4.2024 mluvil io McCainově dítěti ISIL. odysee.com

Josef Paluška2024-04-08 14:02:06
dobře dobře, jen se ptám, co s tím ruští bratři hodlají udělat? Pokud nic, trak raději
měli nechat info, že to byli opité aktivisté.

https://odysee.com/pjakin-01.04.2024:7
https://kob-forum.eu/wp-content/uploads/2024/04/Bez-nazvu_2-1-1035x425.png
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VIDEO: Šéf kanceláře ministryně kultury Machala tvrdí, že
RTVS vysílá pouze názory Progresivního Slovenska: „Tato
jednostranná propaganda ve veřejnoprávním telerozhlasu
skončí. Kromě tradiční lidové kultury se budeme věnovat také
moderní kultuře. Nebudeme podporovat pseudo-liberální
antikulturu“
Generální tajemník služebního úřadu Ministerstva kultury SR Lukáš Machala mluvil
v pořadu Diskuse na Paletě o aktuální situaci v slovenském resortu kultury.
13

Dcera legendárního českého bojovníka za svobodu a
klíčového spojence Václava Havla předkládá důkazy o tom, že
vláda USA, Evropská unie a George Soros financují
potlačování svobody slova v České republice: „Jak jsme
se sem dostali? V devadesátých letech po pádu komunismu
existovala skutečná svoboda slova. Moje země se vrací k
totalitě!“
Máme se od svých rodičů co učit. Ve svém projevu z roku 1967 můj otec navrhl
svým kolegům spisovatelům, aby „vyškrtli všechno, z čeho čiší poddanská duše“.
Máme morální povinnost dodržet ten závazek. Pokud to neuděláme, byl boj našich
rodičů za svobodu zbytečný.
4

https://www.infovojna.bz/article/video-sef-kancelarie-ministerky-kultury-machala-tvrdi-ze-rtvs-vysiela-iba-nazory-progresivneho-slovenska
https://www.infovojna.bz/article/video-sef-kancelarie-ministerky-kultury-machala-tvrdi-ze-rtvs-vysiela-iba-nazory-progresivneho-slovenska#mdsqs
https://www.infovojna.bz/article/dcera-legendarniho-ceskeho-bojovnika-za-svobodu-a-klicoveho-spojence-vaclava-havla-predklada-dkazy-o-tom-ze-vlada-usa-evropska-unie-a-george-soros-financuji-potlacovani-svobody-slova-v-ceske-republice
https://www.infovojna.bz/article/dcera-legendarniho-ceskeho-bojovnika-za-svobodu-a-klicoveho-spojence-vaclava-havla-predklada-dkazy-o-tom-ze-vlada-usa-evropska-unie-a-george-soros-financuji-potlacovani-svobody-slova-v-ceske-republice#mdsqs
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Elitní britskí ex-diplomati vyzvali zrušiť ministerstvo
zahraničných vecí Spojeného kráľovstva a vytvoriť nový
rezort pre medzinárodné záležitosti. Súčasné smerovanie
rezortu diplomacie je podľa nich elitárske a zakorenené
v minulosti. Británia sa podľa nich nemôže spoliehať iba na
spojenectvo s USA a EÚ, a mala by namiesto toho nadviazať
pragmatické nové partnerstvá s ďalšími štátmi sveta a
predovšetkým v Ázii
Skupina bývalých vysoko postavených britských diplomatov vydala brožúru, ktorá
navrhuje radikálnu reformu zahraničnej politiky Spojeného kráľovstva. Autori sú
kritickí voči súčasnej politike ministerstva zahraničia. Navrhujú dokonca jeho
zrušenie.
0

Chmelár o výsledku prezidentských volieb ako pozitívnej
zmene: „Obraz Slovenska je úplne iný, než nám ho servírujú
médiá. Bolestínskym fňukaním, špinením víťaza a vyhrážaním
sa novému prezidentovi, že mu to nikdy nezabudne, reagoval
Korčok ako bezcharakterný slaboch. Je to signál, že od
opozície nevzíde gesto k spoločenskému zmieru. Pellegriniho
čaká najťažšia úloha. Zmieriť spoločnosť, ktorá vo svojich
dejinách ešte nikdy nebola taká rozoštvaná, roztrhaná a
demoralizovaná“
Publicista, politický analytik a vysokoškolský pedagóg Eduard Chmelár vo svojom
povolebnom článku konštatuje, že najdôležitejšou úlohou nového prezidenta bude
zmieriť rozoštvanú spoločnosť a dodáva, že nás čaká aj množstvo práce s
naprávaním extrémne pokriveného obrazu Slovenska v zahraničí. Neúspešnému
kandidátovi vojny Ivanovi Korčokovi pripomenul jeho militaristické vyhlásenia, ktoré
potvrdzujú, že bol ukážkovým príkladom vojnového štváča.
12

https://www.infovojna.bz/article/elitni-britski-ex-diplomati-vyzvali-zrusit-ministerstvo-zahranicnych-veci-spojeneho-kralovstva
https://www.infovojna.bz/article/elitni-britski-ex-diplomati-vyzvali-zrusit-ministerstvo-zahranicnych-veci-spojeneho-kralovstva#mdsqs
https://www.infovojna.bz/article/chmelar-o-vysledku-prezidentskych-volieb-ako-pozitivnej-zmene
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VIDEO: V mobilných telefónoch militantov podozrivých z
teroristických útokov v Moskve sa našli proukrajinské obrázky
Nové dôkazy naznačujú možnú súvislosť medzi konfliktom na Ukrajine a vražednou
streľbou teroristov v Crocus City Hall.
3

VIDEO: Ať Pánbůh ochraňuje Slovensko! Triumfální vítězství
Petera Pellegriniho na Slovensku spustilo operaci Russiagate.
Zatímco Pellegrini mluvil o Bohu a proti válce, tak Ivan Korčok
obvinil jeho kampaň z nejasného financování. A pronesl i
výhrůžku: „Toto vám nezapomenu!“
Peter Pellegrini vyhrál sobotní prezidentské volby na Slovensku se ziskem 53,12%
hlasů. Jeho protikandidát Ivan Korčok evidentně porážku neunesl, protože
očekával, že bude zvolen, ale v důsledku drtivé porážky pronesl slova, která zněla
jako výhrůžka. Před svými příznivci a sponzory z Globsecu, z amerického
velvyslanectví, z německého velvyslanectví a také z českých médií vyslal hrozivý
vzkaz, že svoji porážku prý svým oponentům nezapomene, protože ho prý ve
volební kampani označovali za kandidáta války, což prý není pravda, protože má
dva syny.
44

V deň, keď arogantný Korčok s hanbou prehral voľby, sa
dozvedáme, že z Jojky odchádza Krescanko Dibáková
Prosím dosť, toľko dobrých správ už neunesieme, glosuje novinky uplynulého
víkendu podpredseda parlamentu Ľuboš Blaha (Smer-SSD).
16
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VIDEO: „Nevládky a liberální média krmena zahraničím uvěřili
obrazu fiktivního Slovensku, který sami vytvářeli a nyní
narazili na krutou realitu, která je diametrálně odlišná.
Progresivní svět utrpěl na Slovensku porážku. Lidé odmítli
bezbřehou podporu Ukrajiny, politiku tří záchodů, sečetli
stvořitelům Korčoka řádění během covidu i zneužívání
trestního práva k likvidaci opozice“, prohlásil premiér Fico a
poukázal na to, že situaci vystihuje to, že „zatímco Korčokovci
kladli věnce před Teplárnou, voli vládní koalice kladli věnce na
Slavíně“
Ministerský předseda Robert Fico ve svém pravidelném souhrnu aktuálních událostí
uplynulého týdne pozitivně vyzdvihl vítězství šéfa slovenského parlamentu Petra
Pellegriniho ve 2. kole prezidentských voleb. Vyjádřil také překvapení, že sluníčkáři
s nekonečnými finančními zdroji nyní vyplakávají nad tím, že nebyli schopni provést
kampaň tak, aby byl jejich milovaný kandidát zvolen hlavou státu.
16

Ukrajina válku přehraje, pokud USA neschválí další balík
pomoci, vyplakává Zelenskyj
Na Ukrajině nelze vyloučit vojenský převrat pod vedením bývalého vrchního velitele
Ozbrojených sil Ukrajiny Valerije Zalužného s cílem svrhnout současného
prezidenta Volodymyra Zelenského. Upozornil na to poradce šéfa Doněcké lidové
republiky.
0
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VIDEO: Opakování je matka moudrosti nebo Zoro Kollár o
obrovské sumě státních peněz za průzkumy veřejného mínění,
o nákupu drahého izraelského odposlouchávacího systému, o
poradcích z USA, o založení strany NOVA ao prosazování
cizích zájmů Danielem Lipšicem
Podnikatel a advokát Zoroslav Kollár věnoval prokurátorovi Generální prokuratury
SR Danielu Lipšicovi 7. část svého pozdravu, ve kterém mu připomněl, co všechno
během své politické kariéry povyváděl.
0

Orbán označil Pellegriniho vítězství za vítězství zastánců míru
v Evropě. Gratulovaly i hlavy států všech sousedních zemí
Šéf slovenského parlamentu Peter Pellegrini zvítězil ve druhém kole prezidentských
voleb se ziskem 53,12 procenta hlasů. Jeho soupeře Ivana Korčoka podpořilo 46,87
procenta voličů.
4
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VIDEO: „Slováky a občany Slovenska nám může závidět celá
Evropa. Jsem hrdý, že jsme pilířem kritického myšlení a
obhajoby kulturních tradic, ale také vzorem pro ostatní. Stál u
nás anděl strážný. Jsem hrdý na náš národ“, komentuje
Beránek vítězství Pellegriniho v prezidentských volbách
Lídr strany Zdravý rozum, majitel průzkumné agentury Polis, publicista a politický
analytik Ján Baránek ve svém videoblogu komentoval výsledek 2. kola
prezidentských voleb na Slovensku, ve kterém si Slováci pošesté v historii
Slovenské republiky volili hlavu státu v přímých volbách. Oficiálním vítězem
druhého kola prezidentských voleb se stal Peter Pellegrini se ziskem 53,12
procenta hlasů.
20
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